令和３年 6 月

お取引先様各位

〒152-0001
東京都目黒区中央町 1-13-11
有限会社タマ・テック・ラボ

TEL：03-3760-7201
FAX：03-3760-7203

パーツ供給遅延による製品納期についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた
だき、厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り世界的な半導体の需給逼迫が生じており、弊社製品におきましても一

部使用パーツで生産遅延や在庫欠品等の影響が生じております。

極力ご迷惑をお掛けしないよう、遅延解消に向け取り組んでおりますが、製品のお届けま

でしばらくお時間をいただく場合や、納期を優先させる為にはパーツ入手価格上昇分の転
嫁のご協力のお願いを避けられない場合も出て来る可能性もございます。

製品ごとに状況が異なりますので、お手数ではございますが都度お問い合わせいただき、

お早めに納期のご確認・ご注文をいただけますようお願い申し上げます。

状況ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

何かと不便の多い今日ですが、この状況が一日も早く解消され、平穏な日々が取り戻せるよ
う心から願っております。どうぞ引き続き、お体に気を付けてお過ごしくださいませ。